Emir Fakhr-ed-din Asterábdí, anno . . . mortuus, et Sheikh Mohammed Ben Mahmúd El-Maghlewi El-Wefáyi, anno 940 (inc. 23. Jul. 1533) mortuus, glossas ad commentarium Menlázádehi, eum ad finem adducens et perficiens, Khojazádehi glossarum instar Weziro Iyás Pasha scripsit et anno 924 (inc. 13. Jan. 1518) absolvit. — Cotb-ed-dín Jlli, anno . . . mortuus, commentarium in El-Hidáyet composuit, qui ita incipit: Laus Deo, qui stellis splendentibus ortum dedit etc.; attamen primam tantum partem de logica comprehendit, et explicationem ejus verborum et concinnitatem cum additamentis excellentibus, quae in scriptis amplis non inveniuntur, complectitur. 5 — Moín-ed-dín Sálími commentarium scripsit, qui ea tantum textus verba admixta habet, quae explicantur. In disquisitionibus [philosophicis] ibi admodum longus est et ratione in indigando versatur, quae fictionem non admittit. Incipit autem ita: Laus Deo lucis large effundenti ex fonte divinitatis etc. — itemque Sa'd-ed-dín Mes'úd Ben Mohammed Cazwíni, cujus commentarius textum admixtum habet, brevitati studet et ita incipit: O Deus, o lumen luminum et omnia quae gyrum agunt volvens etc. — [Fasíh-ed-dín Mohammed El-Nitzámi, anno 919 (inc. 9. Mart. 1513) mortuus, ut in Habíb el-siyer commemoratur, glossas ad Hidáyet scripsit], et Emin-ed-dewlet commentarium. Alius commentarius Niháyet inscriptus est. — 10 Molla Khojazádeh ad Menlázádeh glossas edidit, aliasque Sálíh-ed-dín, itemque Molla noster Hosein El-Simnáni. — Denique Khoja Sáin-ed-dín commentarium

منلا زاده حاشية لحضر شاه بن عبد اللطيف المنتشوى المتوفى سنة ٨٥٣ و حاشية لصالح الدين
 معلم السلطان بايوريد خان رد المولى خواجه زاده في بعض المواقع ١٤٣٤٩ هداية الحيارى
 في الاجوبة عن اليهود والنصارى لابن قيم الجوزية ابي عبد الله محمد بن ابي بكر المتوفى
 سنة ٧٥١ اوله الحمد لله الذى رضى لنا الاسلام ديننا انخ وقسمه على فسمين الاول في الاجوبة
 عن اليهود والثاني في النصارى ١٤٣٥ هداية المذاهب في معرفة المذاهب لكمال الدين ابي 5
 البركات عبد الرحمن بن محمد الانبارى المتوفى سنة ٥٧٧ ١٤٣٥ هداية ربي عند فقد الربى
 للشيخ نور الدين على الشهير بالمتقى اوله الحمد لله رب العالمين الخ وهو كالشرح للرسالة
 المسماة بسلوك الطريق اذا لم يوجد الرفيق ١٤٣٥٢ هداية الرفاق في القراءة لاحمد بن
 محمد بن ابي المكارم المقرئ الواسطى ١٤٣٥٣ هداية الرواة الى تخرىج المصابيح والمشكاة
 للشيخ ابي الفصل احمد بن على المعروف بابن حجر العسقلانى المتوفى سنة ٨٥٢ لخصه من لباب 10

in *El-Hidayet* composuit, et ad commentarium *Menlázadehi* glossas *Hadhr Sháh Ben Abd-el-latíf Menteshawi*, anno 853 (inc. 24. Febr. 1449) mortuus, et pariter *Saláh-ed-dín* praeceptor Sultani *Báyexíd Khán*, qui Mollam *Khojazádeh* in nonnullis locis refutavit. — 14349. *Hidáyet el-hayári*, institutio attonitos ducens, quae responsa de Judaeis et Christianis continet, auctore *Abu Abdallah Mohammed Ben Abi Bekr*, vulgo *Ibn Cayyim-eljauziyet* dicto et anno 751 (inc. 11. Mart. 1350) mortuo. — Liber ita incipit: Laus Deo, qui nobis Islamum religionem benigne elegit etc, et in duas partes divisus est, quarum prior responsa de Judaeis, posterior
 5 responsa de Christianis comprehendit. — 14350. *Hidáyet el-dzáhib*, institutio eum qui sectam aliquam sequitur ducens de cognitione sectarum orthodoxarum, auctore *Kemál-ed-dín Abu'lberkát Abd-el-rahman Ben Mohammed Anbári*, anno 577 (inc. 17. Mai. 1181) mortuo. — 14351. *Hidáyet rabbi*, institutio recta domini mei, quando educatorem meum perdiidi, auctore *Sheikh Núr-ed-dín Ali*, vulgo *Motteckí* dicto. Liber ita incipit: Laus Deo, mundorum domino etc., et quasi commentarius est in tractatum *Suluk el-tarík* i. e. ingressus viae, quando comes non invenitur. — 14352. *Hidáyet el-rifác*, institutio recta comitatus de lectione coranica, auctore *Ahmed Ben Mohammed Ben Abilmekárim El-Wásiti* legendi Corani magistro. — 14353. *Hidáyet el-rowát*, institutio relatores ducens ad enucleandos libros *El-Mesábíh*
 10 et *El-Mishkát*, auctore *Sheikh Abu'lfadhí Ahmed Ben Ali*, vulgo *Ibn Hajr Ascaláni* dicto et anno 852 (inc. 7. Mart. 1448) mortuo. Excerpsit eam cum delectu ex *Lobáb*